
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV  

 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio : Tel. 0744-498255– mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it 
 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
Pubblicazione graduatoria permanente 

mobilità verso le discipline specifiche dei Licei Musicali 

per l’a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 5, commi 2, 9 e 10 del C.C.N.I., sottoscritto in data 06/03/2019, concernente la 
mobilità del Personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/20 - 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 che disciplina la mobilità del Personale docente, educativo 
ed A.T.A.; 

VISTA la nota del D.P.I.T. del MIUR prot. n. 422 del 18/03/2019 “Dotazioni organiche del 
personale docente per l’a.s.2019/2020”;  

VISTO il proprio Decreto Dirigenziale prot. n. 168 del 26/04/2019; 

TENUTO CONTO dei reclami pervenuti entro il termine stabilito; 

DECRETA 

Art.1. E’ pubblicata, in data odierna, la graduatoria definitiva del Personale interessato alla 
mobilità professionale per l’a.s. 2019/2020 per il Liceo Musicale “F. Angeloni” di Terni, 
allegata al presente decreto, di cui è parte integrante e sostanziale. 

 
IL DIRIGENTE 

Giancarlo Cencetti 
 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di I e II grado della Prov. di Terni – LORO SEDI 

- Al sito web - SEDE 

- Alle OO.SS. territoriali – LORO SEDI 


		2019-05-14T13:30:08+0000
	CENCETTI GIANCARLO


		2019-05-15T12:53:59+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000194.15-05-2019




